
\ 

2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1992 tentaag Sistem 
Budidaya Taoaman (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 1992 Nomor 46, Tambaban Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 3478); 

3. Undang- Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemeriatahao 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4437) 
sebagaimana telah beberapa kali diubab terakhir dengao 
Undang- Uodang Nomor 12 Tabun 2008 tentang Perubahan 
Kedua Atas Undang- Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang 

1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang Pembentukan 
Daerah-daerah Kabupaten dalam Llngkungan Propiasi Jawa 
Tengab; 

Mengingat 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 
dalam buruf a, perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang 
Perubaban Atas Peraturan Bupati Rembang Nomor 4 Tabun 
2012 tentang Alokasi dan Harga Eceran Tertinggi (HET) Pupuk 
Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian di Kabupaten Rembang 
Tabun Anggaran 2012. 

Menimbang : a bahwa berdasarkan Peraturan Gubemur Jawa Tengah Nomor 
36 Tahun 2012 tentang Perubahan Atas Peraturan Gubemur 
Jawa Tengah Nomor 90 Tahun 2011 ten tang Alokasi dan Harga 
Eceran Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor 
Pertanian di Provinsi Jawa Tengah Tabun Anggaran 2012, perlu 

... Peraturan Bupati Rembang Nomor 4 Tabun 2012 tentang 
Alokasi dan Harga Eceran Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi 
Untuk Sektor Pertanian di Kabupaten Rembaag Tabun 
Anggaran 2012 sudab tidak sesuai lagi maka perlu ditinjau 
kembali; 

BUPATI REMBANG, 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI REMBANG NOMOR 4 
TAHUN 2012 TENTANG ALOKASI DAN HARGA ECERAN TERTINGGI 

(HET) PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SEKTOR PERTANIAN 
DI KABUPATEN REMBANG TAHUN ANGGARAN 2012 

TENT ANG 

PERATURAN BUPATI REMBANG 

NOMOR 4E? TAHUN 2012 

BUPATI REMBANG 



\ 

13. Peraturan Bupati Rembang Nomor 4 Tahun 2012 tentang 
Alokasi dan Harga Eceran Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi 
Untuk Sektor Pertanian di Kabupaten Rembang Tahun 
Anggaran 2012. 

12. Peraturan Gubemur Jawa Tengah Nomor 36 Tabun 2012 
tentang Perubahan Peraturan Gubemur Jawa Tengab Nomor 90 
Tabun 2011 ten tang Alokasi dan Harga Eceran Tertinggi (HET) 
Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian di Provinsi Jawa 
Tengah Tahun Anggaran 2011; 

11. Peraturan Gubernur Jawa Tengah Nomor 90 Tahun 2011 
tentang Alokasi dan Harga Eceran Tertinggi (HET) Pupuk 
Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian di Provinsi Jawa Tengab 
Tahuo Anggaran 2012; 

10. Peraturan Menteri Pertanian Nomor 
87 /Permentan/SR.130/ 12/2011 tentang Kebutuhan dan Harga 
Eceran Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor 
Pertanian Tahun Anggaran 2012; 

9. Peraturan Menteri Perdagangan Nomor 17 /M- Dag/per/6/2011 
tentang Pengadaan dan Penyaluran Pupuk Bersubsidi untuk 
Sektor Pertanian; 

8. Peraturan Daerah Kabupaten Rembang Nomor 2 Tahun 2008 
tentang Urusan Pemerintaban yang Menjadi Kewenangan 
Pemerintaban Daerah Kabupaten Rembang {Lembaran Daerah 
Kabupaten Rembang Tahun 2008 Nomor 2, Tambahan 
Lembaran Daerah Kabupaten Rembang Nomor 81); •• 

I 

7. Peraturan Presiden Nomor 77 Tahun 2005 ten tang Penetapan 
Pupuk Bersubsidi Sebagai Barang Dalam Pengawasan; 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007 tentang 
Pembagian Urusan Pemerintahan antara Pemerintah, 
Pemerintah Daerah Provinsi dan Pemerintahan Daerah 
Kabupaten/ Kota (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2007 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4737); 

5. Undang- Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan 
Peraturan Perundang- undangan [Lernbaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5234); 

4. Undang- Uodang Nomor 32 Tahun 2009 tentang Perlindungan 
dan Pengelolaan Lingkungan Hidup {Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2009 Nomor 140, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5059); 

JI 

Pemerintabao Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2008 Nomor 59, Tambahan Lembaran Negara Republik: 
Indonesia Nomor 4844); 



BERITA DAE.RAH KABUPATEN REMBANGTAHUN 2012 NOMOR .-:lf;; 

l'fJ-i l ~A~J.;-l 
s ,o;:--a--J 

- 
A~ISl!~ \a_ 

QA. .tA(i HV"(\IM ~ 
UA0A'4 I Oit4A,S I L_ Dal ""SJ I U.NJOfl HAMZAH FATONI 

Diundangkan di Rembang 
pada tanggal 0() 1AfJl.t1 t- 'OOt:1- 
SEKRETARIS DAERAH KABUPATENREMBANG 

H. MOCH. SALIM 

Ditetapkan di Rembang 
pada tanggal e9 • ;tol!:P 

BUPATI REMBANG , 

Agar setiap orang mengetabuioya, memerintabkan pengundangan 
Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah 
Kabupaten Rembang. 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Pasal II 

Ketentuan Lampiran I diubab sebagaimana tercantum dalam 
Lampiran Peraturan Bupati ini. 

Beberapa ketentuan dalam Lampiran Peraturan Bupati Rembang 
Nomor 4 Tahun 2012 tentang Alokasi clan Harga Eceran Tertinggi 
(HET) Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian di Kabupaten 
Rembang Tahun Anggaran 2012 (Berita Daerah Kabupaten 
Rembang Tahun 2012 Nomor 4) diubah sebagai berikut: 

Pasal I 

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN KEDUA ATAS 
PERATURAN BUPATI REMBANG NOMOR 4 TAHUN 2012 TENTANG 
ALOKASI DAN HARGA ECERAN TERTINGGI (HET) PUPUK 
BERSUBSIDI UNTUK SEKTOR PERTANIAN DI KABUPATEN 
REMBANG TAHUN ANGGARAN 2012. 

MEMUTUSKAN : 



! a. :, 
A. 
!l z w -, 
..;, 

l 

8 8 8 8 8. 8. 0 8. 8. 8. 0 8 8_ 8 i ~ 
0. 0. 

le ai 8 0 il 2 8 8 0 
~ g s ~ g 

~ ID ... ... N N N .... .... N ... N N 

i 8. 8 8 8 8 8. 8. 8_ 8 8_ 0 8. 8_ 8 ' 0. 

~ 
0 

~ ~ 
g s ~ ~ s i ~ 8 ; ai ij ~ C') .... .... N ~ • 

0 8 8 8 
~ 

8 0 g 0 0 0 
~ ~ 8 8. l2 0. 0. 0. 0. 0. 

0 l8 ~ 
g '° g J 8 0 0 ~ 0 

~ 
0 

~ 
... ~ ~ N ..., 0 ..... N N ... ... N .... N 

N 

~ 8 8 8 8 : 8 8 8_ 8_ 8. 8. 0 
~ s ~ 0. 

cl 8. 8 8 g t ~ ~ 
..., 18 8 t? «> ~ ij ... 0 N ... ... ..... ..... ..... ..... .... .... ... 

i.- 

1 8_ ~ 8_ 8. 8_ 8. 8. 8_ 8_ 8. 8_ 8. 8_ 8_ 
~ l ,..... <D ID N CID IO ,..... ..., &1 ,..... .... ID .... ... 

N ... N .... C') N .... 

8_ 
~ 

8 s 8 ~ 8_ 8 0 0 8 8_ 8_ ~ ~ -; q 0. 
0, ,...: '° ~ 

,..... .... 1 i ; '° ~ 
.... .... i .., 

C') • ID N CD ... .... 

c 0 8. 8 8 8 8_ 8 8. 8. 8_ 8 8. 0 s ~ q ID. 
=i I'- .... ai <'> ,..: ID CID ~ s .... <'> I'- ~ ie· ! .., CID N CD "' CID ..., ... 

• 8_ 8 8_ 8 8 8_ 8_ 8. 8_ 8_ 8_ 8_ ~ 8_ i 
:I C') <O ~ m (') CIO N ID ~ 0 ... i CD 0, I. C") .... I'- N 0, C') ... • ... ..., 

..... ... N ... ... .... 
i.- 

,: 8 s 0 
~ 8_ 8. 8_ 8_ 8_ 8_ 8. 8. 0 8 ~ o_ q 

I 0, <'> 0 ~ 
..., I'- ... 8 :e 0 ID 0 0, :g" 

~ 
,... N ~ .... .... C") ... ID ... N ... ... ... ... .... N .... ... .... ... 

i.- 

l 
0 8 8 0 8 0 8_ 0 8. 8_ 0 8. ~- s ~ o_ ID =, 0. 0. 
!8 ai in N. ,..: CID ' l8 s C') N s 8 ID. 

:I ~ IO ~ CD N ~ I'- IO ij .... .... .... .... .... 
i.- 

~ 8 8 8 ~ 8. 8 8. 8. 8. 8. 0 0 0 8 ! .a q q ~ • g 0 g , ... : :& g I,&. ~ ..... '° U) ..... ~ ... ..... .., N N ..., ..., .., ..., .... .... .... .... .... 

c 8_ 8_ 8_ 8_ 8_ 8 8_ 8_ 8_ 8_ 8_ 8_ ~ 8 ~ 
~ 

~ 
.... 

~ 
C') 

~ ~- 
~ 

IO .... ! ..., IO .... '° ! C') ,..... 
~ ... ,... CID C') 

~ .... N .... ... C') C') N N 

c 8_ 8_ 8. 8. 0 
~ 8. 8_ 8. 8. 0 0 8. 8 l .c .! 0. 0. q 

ii 8 
~ ~ 

:8 ij i§ CID 

~ ~ ! ~ :E 
~ ~ 

.... 
~ Cl? 0, ..., ('! ~i .... .... .... ... ... .... .... C'i C'i .... .... .... i:l 

c 
.! 

gi • c 

I ~ :a ~ .8 E 
~ 

c gi J ! I I i CD E :::, 1 1 a J E ! ~ ~ 3 :::, 3 CD :::, s ~ 
:::, 

a:: <I) <n IIJ a. co c, -, 
0 .... N C') ..., IO <D .... CID 0, 0 .... N C') .., 
z ... ... .... .... .... 

z e 



i 
i 
!!? z w -, 
ai 

s 

~ 
~ s 8_ 8_ 8_ 8_ 8 ~ 8_ 8_ ~ $ 8_ 8_ I 
~ ~ .... i IO ..., '° IO ~ ~ ~ IO 0 .... i co N (') N N .... .... 

A. 8 It) 0 It) 8_ 8_ 0 0 0 0 0 0 8_ 8 I ~ ('!. ~ q q -.: q -.: q 
i ~ .... :s IO ~ IO IO IO ~ IO s ~ IO ~ N .... ..., ..., N .... 

0 8_ 0 8_ 0 0 g_ 8_ g_ g_ g_ g_ s s ; ~ "":. q q ~ 
0 .... ~ C") IO ~ 

C") C") co 0, It) It) g '° '° ..., ,... co C") N N ..., .... .... .... 

~ 8 8_ 0 0 8_ 8_ 8 
~ 

8 8_ ~ 8_ 
~ 

8 ~ q ""'. .I g a, ~ 
,... a, N O> oi '° ~ s CD- ~- .... C") .... N .... .... .... • 

- .. 0 s s 0 8_ 8_ 8 ~ 2 8 2 ~ 
0 8_ ~ ! ~ q q 

~ 
IO a, 

~ .... IO N CJ) .... .. • ,... ~ .... .... i .... N e= co N .,.. .... .... 

8 8_ 0 8_ 8_ 8_ 0 0 0 8_ 8_ ~ 8_ 8_ 
~ 

'S N.. q q q ., c-; N SI ,... N .... .... ,... ,... ;:g ..... .... ~ .... ,... ..., ,... co 

c 8_ 0 8_ 0 8 8_ 8_ 8_ 8_ 8_ 0 
~ ~ 8_ t q ~ q 

~ co N IO C") 
~ N 0 .... ...... C") CD ~ ..... Cl) ...... ,... N .... .... C") .... 

I s 0 0 s 8_ ~ 8_ 8_ 8 8_ 8_ 8_ 0 8 a ~ ~ ~ ,..: 
~ cl 1 ~ ...... .... .... (") ,... 

~ C") IO ~ t .... .... .... C") IO C") ...... • 

=c 8 8_ 0 0 0 0 g 0 8 0 

~ 
g 

~ 

0 ;- q q q q q q 0 : 0- 
~ s ~ i .... .....: ...... 0 ~ '4 ~ .... ..., .... .... 

i 8_ IO 8_ IO 0 8_ 8 8_ 8_ 8_ 8_ 8_ 8_ s ' ~ ~ q 
N .... .... 

~ 
,... N C") ..., ..., IO ,... (') co «i 

~ • .... IO ..... .... .... ...... .... C") .... 
:I 

.. 
~ 8_ 8_ 8_ 8_ 8_ 8_ 8_ 8_ 8 8_ 0 8_ ~ 8 .0 q • ~ ..- ~ ~ .... ,... .... ..- g ri a, i'i co co i I&. C") C') .... ...... 

~ 
~ 8_ 8_ 8_ 8_ 8_ 8 8 8 8 8_ 8_ ~ 8 I ...... CD s ~ ...... 0 '° ci «i ~ co ~ m c-; 
IO .... .... C') C") N .... .... .... .... 

I: 8_ 8_ 8_ 8_ 8_ 8_ 8 8 8 8 8_ 8_ 8_ 8 ! ~· .9~ .... :s ~ s ~ ~ 
CJ) g ~ '° ~ 8 :8 0 i) CD .... ~ N 

N N ('!. C') N .... N .... .... ., . .... 
:a.: 

I: 

I lg 
l 

c 
J!? a J ~ 

c g I E t g "C - l 1S J ~ E .Q .!! E :::, J J! :a.: QI 
~ 

:, :, :i ~ .2 ~ ~ c3 : ~ a:: en en a:i en 

:i .... N (") ..., IO CD ,... Cl) a, 0 .... N C') ..., .... .... .... .... .... 

z 
~ 



.. 

0 s ~ 
0 s. ~ 8. 

~ 
8. 8. 8. s. 8. s 8. 

~ 
0.. 0.. 
0 0 0 f6 ~ ID .... &1 2 g ID ID ::f i! ,... ,... ,... .. CD M 

I 8 8. 8. 8 8. 8. 0 s 0 s. 8. s. s. 8 i 0.. 0.. 
ci 0 ID 8 &1 0 ~ 

I() 8 ~ 2 8 I() (") 
N .... .... .... ,... ID ID .... ... ... .... .... .... 

i 0 s 0 0 0 0 

~ 

0 0 0 0 g 0 
~ li 0.. 0.. 0.. o. 

~ 
o. 0.. 0.. o_ 0 

0 8 j ~ ~ CD ~ IO ~ g s ~ s .. ,... 

~ 8 ~ 
0 0 s. 8 8_ s s. ~ 8. 8. ~ 8 ~ 0... ~ ti t ~ "' ~ a, oi ~ ... ~ s "' II) ~ -: ! .... .... .. N N ... 

i 8. ~ 8. 8_ 8. s. 8_ 8. s. 8. 8. 8. 8. 8_ ~ 
l .... .... ... N .... .... N .... .... 0 ... M .... .... :; N 

- 8_ ~ 8 ~ 8. 8. 8. 8. 8 8. 8. 8. s. 8 i ~ -, .... .... in' .. ... ... .... ... rti .... .... ,... .... ~ 
N .... 

c 0 0 8. 0 0 8. 8_ 0 8 8_ 0 8_ 0 8 I 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. ::, ... .... CJ) M N .... .... ... ~ N ID M .. ai -, .... 

j 0 8_ 8 
~ 

0 0 8_ s 8 ~ 8. 8. 8. 8 ! 0.. 0.. 0.. .. N i M .... .... .... ri ~ .. IO .... 0 .... .... .... .... N .... 

i 8. 8_ 8. ~ 8_ 8_ 8. 0 0 
~ 

0 & 8. s ~ o_ o_ 0.. 
M a, ~ N IO .... .... CJ) CJ) :8 ~ N ,... -: ii c .... N N .... N N ... 

i 8 8_ 8. ~ 8_ 8. 8. 8_ 8. 8. 8. 8_ ~ ~- s ~ ~ ID ~ .... M .... M N ,.... .... ,.... 0 ... 
:I .... ... .... ... N ... N ... ~ 

... 8. 8. 8. 0 0 8. 8. 8. 8. ~ 8. 8. ~ 8 ~ i ~ 0.. 
I&. ...... '° ~ ~ ... .., ... "' .., ...,. ,... CD Cl) c,i 2 .... ... .. .... (") ... 

c: 8 ~ 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8 : ~ " IO ~ ~ ~ 
,.... re 2 :e le M fZ ... i .... .... 0 N ... 

c: 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8_ 8. 8. 8. 8_ 8 8_ 8 I .c: • 
.!I .c: g 8 0 

~ ~ s IO s .. ~ ~ ! ~ g li ,... .... ... .. ...,. ...,. N M ...,. N N 
~ 

::ic 
c: 

1 j -8 
c 

gi ] ; c gi ! I I g E j .!!! E .2 -= a ! J E .I! 
::ic Q) ::, ::, ::, ::, !! I ~ 

::, I a:: a, a, Q] a.. a; ~ CJ "': 
0 ... N M ...,. ID CD ,.... CD a, 0 ... N M .. z .... ... ... .... ... 

z e 



,. 

t 
.1 

8 8_ 8_ 8_ ~ 8_ 0 
~ 8_ 8_ 8_ 8_ 8_ ~ I ~ 

q 
0 2 ~ il ~ 2 :8 ~ ~ :8 2 g s .... .... .... .... N .... .... .... .... .... .. .: 

Q. 8 8 8_ 0 0 8_ 8_ 8_ 8_ 8_ 8_ 8 8 88 q q 
i 0 ~ ! ~ 

g 8 ~ i :8 8 i ~ ~ g~ ,._ .... "' .... .... N N 
N" 

0 0 g 0 8_ 8_ 8_ 8_ 8_ 8_ 0 0 0 88 
~ 

o_ q o_ o_ q q 
~ ~ 0 

~ 8 s g 0 IO i 0 0 0 li ,._ N ~ ~ ~ ~ .... N .... .... .... 
N 

~ ~ ~- g_ ~ 8_ 8_ 8_ 8_ 0 0 
~ 

0 0 ,~, "":.. q ~ 
... _ 

,I ~ .... 0 ~ «> ... ~ ID i g tO .... .,... 
N ,.... ,._ .... ,._ .... Cl) N • 

! 0 
~ 

0 8_ 8_ 8_ 0 8_ ~ 8_ 0 0 8_ 8~ -.:. ... q -.:. ,..._ , CJ> IO fJO ,._ s .... ~ ~ i "' ... ~ - ...- ( - ,.... N ,.... ... 

0 0 0 
~ 

0 8_ 8_ 8_ 8_ 8_ 8_ ~ ~ ~= "S q q q q .., ~ ~ 
,.... 

~ IO -- ~ IO s CD M :2 "' ~ ... .... "' ... - .... 

'E 8_ 8_ 8_ ~ 
0 8_ ~ 

0 8_ 8_ 8_ 8_ 0 g~ q q "":.. .; ~ 
(') ... :8 IO "' ~ i ~ s g ... ,._ ~i ... .... .... 

(') .... "' - 
I 

0 s s s g ~ 8_ 8_ 8_ 8 8_ 8_ 8_ 81 
~ 

<") 
~ 0 (() N 8l s .... ... - "' t1, ~ &f i - CD .,... N .... .... 

N .,... ... 

i 8 ~ 0 s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~; q o. q o_ o_ q q q q ~ 
<") it'i (') i Sl CD ~ IO IO ... s i ~ ,._ IO .... N N .... .... .,... .,... .... .,... 

'P' 

! 
0 0 0 8_ 8_ 8_ ~ 8_ 8_ 8_ 8_ 8_ ~ 8 =, ~ q 
8l :8 s 8 CJ> Cl) .... s ~ ;,; N .... il ai 

:I N .... ... ... N (') .,... .,... ..... 

t 0 8 8_ ~ 8_ 8_ 8 8_ 0 8_ 8_ 0 0 ~ 8.. q q q q 
I&. 

,._ g ,._ ..... ..... ~ 
.,; ,._ 

~ ~ ~ ~ °" ~! ... .... ID ..... .., ... 

c: ~ ~ ~ 8 ~ 8 8 ~ 8 s ~ ~ 8 s 8_ • Je IO ~ ~ ~ 
,..: :8 ~ ~ 0) ~ ~ g ~! .., .,... .,... ... .,... .,... 

c: 8_ 0 8_ 8_ 0 8_ 8_ 8_ 8_ 8_ 8_ 8_ 8_ 88 .t:. • o_ q ..9 .t:. I co 8 i i ~ ~ 
~ fi:i 8 

~ 
~ :e i"! ~j ... q .... ~ Cl) CJ> .... q CJ> .., . .... .,... .,... .,... .... .... .,... .... :. ~ 

c: 

I g 
} i ii ~ ] gi J ~ .: J ~ J E 

i l! E ::, I! E ! 
~ 

::, ::, 3 al ::, 
~ al d a: "' "' m a.. in a.. 

i ... N <") ... IO co ,._ Cl) 0) 0 .... N M ... .... .... .... .,... .,... 



.. . ' 

C) .. 
:I 1-:11 k' I i .~~µ-n i 

! " a: z I - e- 

~ 8 : I 
a.. :I 
::> i 

, i/-1:1~1H1 ID 

• 

0 g_ s g_ s g_ g_ g_ g_ g_ g_ g_ g_ 88 
~ 

q 
0 a, IO ... a, .... 0 0 ~ ii Cl) 2 ~ ~, ,.._ co ,.._ Cl) N N N ..,. .... .... 

Q. 8_ 8_ 8_ 8 8_ 8 8_ 0 0 0 8 8_ 8 8_~ q q q 
i ~ 8 8 g ~ ~ .... It> 0 ~ g ~ g 2~ .., ,.._ ....... .... .... .... ..... .... .... ..... 

~ 

0 s g 0 0 0 0 g_ g_ 8_ g_ 0 8_ 88 ~ ~ 
o. q q o_ q 

0 0 g ~ g ~ ~ s i '° g IO :8 :g i ,.._ ,.._ ,.._ co ..... 

~ 8_ ~ 
0 

~ 8_ 8_ ~ 8_ 8~ 0 0 i:_ 8_ 8 F ('! q ~ ' ,.._ 0 IO 0 Cl) 0 0 IO 0 a, 0 ..... 0 tO ~ 
N N .... .... .... .... .... ..,. .., ... N N ..... ~ 

i 8_ 8. 0 8_ 8_ 8_ 0 8_ 8_ 8_ 0 8. s ~- ('! ('! ('! 

I N ,.._ ... a, 0 ...... ,.._ .... ...... 2 ..... Cl) ... ... N ~ 
.., 

- 8_ 0 
~ 

0 0 g_ 8_ 8_ 8_ g_ g_ 0 g_ 8-1.. :i q q q ('! .., ... ...... ...... ~ 0 .... 2 .... m .., '° a, .., ~a ...... ~ 
,.._ co 

~ 8_ 8_ 8_ 8_ 8_ 8_ 8_ 8_ 8_ 8_ 0 0 0 8_ ~ .. q q q 
:I .., ..,. 

~ .... .... CIC) N ~ ~ IO ~ co 0 ~ I' .., .... N ~ 
..,. 

I 8 8 8 0 8_ 0 8_ 8_ g_ g_ 8_ 8_ 8_ g_~ q q 
iri ,..: It} a, co N .., IO .... ,.._ 

~ 
CIC) 

~ ~2 ..... N .... ... N 

i 8 0 0 8_ 8_ 0 0 0 8_ 8_ 0 0 
~ 8 ~ o_ q o_ q q q ,.._· 

~ 
0) .., 

~ ..... 0 ... U) i ~ s (JI 
~ ' ... N .... ..... .... .... 

! 
0 0 8. 0 8_ 8_ 8_ 8_ 8_ 8_ 8_ 8_ 0 8 q q o. ..,._ 
IO ~ Cl) 

~ 
U) ..... 0) U) U) IO .... ~ .... ~ • .... ..... ..... .... .... ..... ..,. 

:I 

... 8_ ~ 8_ 0 s 8_ 8_ 8_ 8_ 8 0 0 8_ 8_ ii .Q ('! q q it ..... .., ..... ~ .... ..... .... .., Cl) a; It) .., .... ..,. = N .... N .... .., 

Ii 8_ 8_ 8_ 8_ 8_ 8_ ~ 8_ 8 8_ 8_ 8_ 8 ~- CIC) ...... N a, .... ...... .... .,... in ~ ~ 
Cl) '° .., .... .... .... N .,... ..,. ..,. 

c 8 8 s 8_ 8_ 8_ g_ g_ 8_ g_ 8_ 8_ 8_ 88 .c .! 
Ii g g i s i IO 8 I i i ~ 

a, ~ ~! ..... .... .., ..,. ..,. IO ...... ... N U) ..,. .., . 
~ 

c 
I gi c 

J t g. j J 
.. J j I E 

J! i s j ' J ~ E :::, ! 
~ 

:::, "3 ~ :. :::, J!~ er "' "' a) (!) 

:i ... N (") ..,. IO U) ...... CIC) (JI 0 .... N .., ..,. .... .... ..... .... .... 

~ .. 




